证券代码：002813       证券简称：路畅科技        公告编号:2023-003

深圳市路畅科技股份有限公司

关于本次重组停牌前一交易日前十大股东

及前十大流通股东情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市路畅科技股份有限公司（以下简称“公司”或“上市公司”）正在筹

划发行股份购买湖南中联重科智能高空作业机械有限公司（以下简称“中联高机”

或“标的公司”）全体股东合计持有的中联高机 100%股权并募集配套资金事项

（以下简称“本次交易”或“本次重组”）。因有关事项尚存不确定性，为了维

护投资者利益，避免对公司证券交易造成重大影响，根据深圳证券交易所的相关

规定，经公司申请，公司股票（证券简称：路畅科技，证券代码：002813）自 2023

年 1 月 16 日开市时起开始停牌。同时，公司预计在不超过 10 个交易日的时间内

披露本次交易方案。具体情况详见公司于 2023 年 1 月 16 日发布于证监会指定信

息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于筹划重大资产重组事

项停牌的公告》（公告编号：2023-001）。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 6号——停复牌》的相关规

定，现将公司停牌前 1交易日（2023 年 1 月 13 日）的前十大股东和前十大流通

股股东的名称、持股数量和所持股份类别等信息披露如下：

一、公司停牌前一个交易日的前十名股东持股情况

序号 股东名称 持有人类别
持股数量

（股）
持股比例

1 中联重科股份有限公司 境内一般法人 64,584,000 53.82%

2 郭秀梅 境内自然人 14,404,440 12.00%

3

芜湖弘唯基石投资基金管理合

伙企业（有限合伙）－弘唯基

石华盈 6号私募投资基金

基金、理财产

品等
5,669,341 4.72%

4 张宗涛 境内自然人 1,350,910 1.13%

5 彭楠 境内自然人 397,522 0.33%

6 朱玉光 境内自然人 262,510 0.22%

7 肖慧芝 境内自然人 251,100 0.21%

8 林琳 境内自然人 250,500 0.21%

9
MORGAN STANLEY &

CO.INTERNATIONAL PLC.
境外法人 223,740 0.19%

10 陈守峰 境内自然人 222,970 0.19%

合计 87,617,033 73.01%

注：以上股东的持股数量为合并普通账户与融资融券信用账户后的持股数量

总和。表格中如出现合计数与所列数值不符及其他数值不符的情况，为四舍五入

计算所致。

二、公司停牌前一个交易日的前十名流通股东持股情况

序号 股东名称 持有人类别
持股数量

（股）
持股比例

1 中联重科股份有限公司 境内一般法人 64,584,000 54.69%

2 郭秀梅 境内自然人 14,404,440 12.20%

3

芜湖弘唯基石投资基金管理合

伙企业（有限合伙）－弘唯基

石华盈 6号私募投资基金

基金、理财产

品等
5,669,341 4.80%

4 张宗涛 境内自然人 271,728 0.23%

5 肖慧芝 境内自然人 251,100 0.21%

6 林琳 境内自然人 250,500 0.21%

7
MORGAN STANLEY &

CO.INTERNATIONAL PLC.
境外法人 223,740 0.19%

8 何名奕 境内自然人 211,840 0.18%

9 许璜巍 境内自然人 200,000 0.17%

10 苏龙 境内自然人 200,000 0.17%

序号 股东名称 持有人类别
持股数量

（股）
持股比例

合计 86,266,689 73.06%

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量

总和。表格中如出现合计数与所列数值不符及其他数值不符的情况，为四舍五入

计算所致。

特此公告。

深圳市路畅科技股份有限公司

董  事  会

二〇二三年一月三十日